UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PT NT
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-KHTC Quảng Ngãi, ngày       tháng 3  năm 2024
V/v ý kiến dự thảo Quyết định của

UBND tỉnh về việc tiếp nhận và

giao nguyên trạng 02 cơ sở nhà, đất

là trụ sở làm việc cũ của các đơn vị

thuộc Kho bạc Nhà nước Quảng

Ngãi về UBND thành phố Quảng

Ngãi và UBND huyện Trà Bồng

quản lý, xử lý

Kính gửi:

Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

531/VP-KTTH ngày 26/3/2024 về việc xin ý kiến dự thảo Quyết định của UBND

tỉnh về việc tiếp nhận và giao nguyên trạng 02 cơ sở nhà, đất là trụ sở làm việc

cũ của các đơn vị thuộc Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi về UBND thành phố

Quảng Ngãi và UBND huyện Trà Bồng quản lý, xử lý (tài liệu dự thảo Quyết

định và Công văn số 886/STC-QLGCS ngày 20/3/2024 của Sở Tài chính kèm

theo).

Sau khi rà soát nội dung dự thảo Quyết định, Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn thống nhất nội dung dự thảo Quyết định về việc tiếp nhận và giao nguyên

trạng 02 cơ sở nhà, đất là trụ sở làm việc cũ của các đơn vị thuộc Kho bạc Nhà nước

Quảng Ngãi về UBND thành phố Quảng Ngãi và UBND huyện Trà Bồng quản lý,

xử lý.

(Có phiếu ghi ý kiến kèm theo)

Kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh xem xét, tổng hợp./.

   GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, KH-TC(ph).

                                                                                          Hồ Trọng Phương

2

		2024-03-28T10:40:58+0700

		2024-03-28T14:23:33+0700

		2024-03-28T14:23:33+0700

		2024-03-28T14:23:33+0700